

Obj. č. 9 Čer - SOUPIS PRACÍ

Stavba:

žst. H.Brod - SK č.23 a 24

Místo:

Datum: 10. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

211 632,70

| | | | | | | | |
|----|-----|------------|--|-----|---------|----------|------------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 211 632,70 |
| D | 5 | | Komunikace pozemní | | | | 173 570,82 |
| 1 | K | 5905035120 | Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky pod ložnou plochou pražce lože zapuštěné | m3 | 20,840 | 930,00 | 19 381,20 |
| | VV | | (20" kolej č.23" + 7" kolej č.23 za KV17") * 2,6*0,4*0,5 | | 14,040 | | |
| | VV | | 17*0,5*0,5 + 17*1/2*0,3*0,5*2 | | 6,800 | | |
| | VV | | Součet | | 20,840 | | |
| 2 | K | 5905105030 | Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji | m3 | 20,840 | 595,00 | 12 399,80 |
| | VV | | 20,84 | | 20,840 | | |
| | VV | | Součet | | 20,840 | | |
| 3 | M | 5955101000 | Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1 | t | 37,512 | 443,00 | 16 617,82 |
| | VV | | 20,84*1,8 | | 37,512 | | |
| 4 | K | 5906015120 | Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový příčný vystrojený | kus | 61,000 | 1 850,00 | 112 850,00 |
| | VV | | 61"u KV 17" | | 61,000 | | |
| 5 | K | 5906105010 | Demontáž pražce dřevěný | kus | 61,000 | 202,00 | 12 322,00 |
| | VV | | 61 | | 61,000 | | |
| 6 | M | 5956213065 | Pražec betonový příčný vystrojený užitý tv. SB 8 P | kus | 61,000 | 0,00 | 0,00 |
| | VV | | 61 "dodá objednatel" | | 61,000 | | |
| 7 | M | 5958128010 | Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4) | kus | 244,000 | 0,00 | 0,00 |
| | VV | | 61*4 "dodá objednatel" | | 244,000 | | |
| 8 | M | 5958158005 | Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6 | kus | 122,000 | 0,00 | 0,00 |
| | VV | | 61*2 "dodá objednatel" | | 122,000 | | |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 38 061,88 |
| 9 | K | 9902900100 | Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti | t | 1,908 | 360,00 | 686,88 |
| | VV | | "nal.vyz.upevnění" 0,3+0,022+61*0,026 | | 1,908 | | |
| 10 | K | 9902900200 | Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot | t | 6,100 | 750,00 | 4 575,00 |
| | VV | | "nal. dř. pražců" 61*0,1 | | 6,100 | | |
| 11 | K | 9903100100 | Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km | kus | 1,000 | 6 300,00 | 6 300,00 |
| | VV | | 1"MHS" | | 1,000 | | |
| 12 | K | p.c.11 | Kolejový přívěsný vozík | den | 1,000 | 1 200,00 | 1 200,00 |
| | VV | | "odvozy" 1 | | 1,000 | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | |
| 13 | K | R9000.01 | Pronájem dvoucestný bagr | hod | 10,000 | 2 530,00 | 25 300,00 |
| | VV | | "dopravy" 10 | | 10,000 | | |
| | VV | | Součet | | 10,000 | | |

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3066316

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2a221f77-e644-4fa2-8e84-0a6b72d32a33

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina HANDLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.10.2022 10:15:04



2f93d12f-2797-4391-8853-bff01c21724e